



## **„Z Igrzysk Olimpijskich wracam silniejsza i mądrzejsza” - mówi nasza żeglarka Agata Barwińska**

data aktualizacji: 2024.08.15



**Ławianka Agata Barwińska to zawodniczka ze ścisłej światowej czołówki w żeglarskiej klasie ILCA 6. Najbardziej utytułowana sportswomenka wywodząca się z naszego miasta i powiatu - to za jej sprawą mogliśmy pisać o wielkich sportowych sukcesach, jakimi bez wątpienia było zdobycie brązowego medalu mistrzostw Europy, następnie dwukrotnie tytułu mistrzyni Europy, była też wicemistrzynią świata.**

**Start w Marsylii, gdzie rozegrano żeglarskie konkurencje Igrzysk Olimpijskich 2024, był dla niej debiutem na tej najważniejszej imprezie sportowej na świecie. Agata Barwińska właśnie go podsumowała.**

Żeglarka, wychowanka ławskiego MOS-u, nie ukrywa, że nic nie poradzi na to, że czuje się rozczarowana zdobytym 15. miejscem.

**- To nie jest rezultat, który był moim celem, ale jestem bardzo wdzięczna, że miałam tę szansę reprezentowania swojego kraju na tak dużym**

**wydarzeniu, jakim są Igrzyska Olimpijskie - skomentowała Agata Barwińska. - Teraz kurz już opadł i to dla mnie czas na refleksję - dodała. - Te Igrzyska to było jedno z najpiękniejszych i najbardziej szczególnych doświadczeń mojego życia, to na pewno - przyznała.**

Sportsmenka nie może mieć do siebie pretensji, bo dała z siebie wszystko.

**- Zostawiłam moje serce w wodach Marsylii - i z tego mogę być dumna - powiedziała żeglarka. I zapewnia: Z Igrzysk wracam silniejsza, mądrzejsza i z doświadczeniem, które, jestem pewna, będzie przydatne w przyszłości. Jestem wdzięczna wszystkim, którzy mnie wspierali w drodze do moich marzeń.**

Sportsmenka wyraziła szczególną wdzięczność swojemu trenerowi, Polskiemu Związkowi Żeglarskiemu i rodzinie - za najlepsze wsparcie.

**- Teraz jest czas na refleksję, naładowanie baterii i zastanowienie się nad tym, co będzie moim następnym celem - powiedziała.**

**Agacie życzymy kolejnej szansy i łutu sportowego szczęścia na Igrzyskach za 4 lata!**

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75543-z-igrzysk-olimpijskich-wracam-silniejsza-i-madrzejsza-mowi-nasza-zezlarka-agata-barwinska>